

Årsredovisning

för

nikniad AB

559068-1291

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ehsan Khorsand Moadab, Styrelseledamot

2024-06-12

Styrelsen för nikniad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är en digital reklambyrå specialiserad i mångkulturell marknadsföring i sociala medier och marknadsföring på nätet. Företaget kommer att skapa och utforma webbplatser och organisatoriska portaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 198	1 821	1 740	1 809
Resultat efter finansiella poster	-170	105	174	-224
Soliditet (%)	92	66	79	72
Balansomslutning	429	852	659	507
Årets resultat	-170	48	141	-136

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	454 626	48 486	553 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 486	-48 486	0
Årets resultat			-170 199	-170 199
Belopp vid årets utgång	50 000	503 112	-170 199	382 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	503 113
årets förlust	-170 199
	332 914
disponeras så att i ny räkning överföres	332 914
	332 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 197 528	1 820 953
Övriga rörelseintäkter		0	66 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 197 528	1 887 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-676 222	-763 649
Övriga externa kostnader		-256 460	-622 838
Personalkostnader	2	-427 049	-361 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 622	-6 492
Övriga rörelsekostnader		0	-26 699
Summa rörelsekostnader		-1 361 353	-1 781 507
Rörelseresultat		-163 825	105 981
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 430	-1 365
Summa finansiella poster		-6 374	-1 365
Resultat efter finansiella poster		-170 199	104 616
Resultat före skatt		-170 199	104 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 130
Årets resultat		-170 199	48 486

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	1 622
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 622
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	11 084	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 084	0
Summa anläggningstillgångar		11 084	1 622
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 605	195 775
Övriga fordringar		53 251	12 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	66 920
Summa kortfristiga fordringar		85 856	275 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		535 100	562 756
Summa kassa och bank		535 100	562 756
Summa omsättningstillgångar		620 956	838 294
SUMMA TILLGÅNGAR		632 040	839 916

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		503 113	454 626
Årets resultat		-170 199	48 486
Summa fritt eget kapital		332 914	503 112
Summa eget kapital		382 914	553 112
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	41 310
Summa långfristiga skulder		0	41 310
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 251	114 895
Skatteskulder		0	-90
Övriga skulder		239 075	85 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	45 146
Summa kortfristiga skulder		249 126	245 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 040	839 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	309 687	17 885
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	97 299 (12 240)	92 024 1 920)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	406 986	109 909

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	11 084	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 084	0
Utgående redovisat värde	11 084	0

Stockholm 2024-06-09

Ehsan Khorsand Moadab
Ehsan Khorsand Moadab